
Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís 1 150 000 €
Reference: R4933600  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 225m  Terrace: 104m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

**Úžasný penthouse s panoramatickým výhledem na moře a golf v La Quinta, Benahavis** 

Tento moderní penthouse se nachází v pres9žním golfovém údolí La Quinta a nabízí luxusní kombinaci stylu, komfortu
a pohodlí, to vše v soukromé uzavřené komunitě pouhých 14 exkluzivních jednotek. Tento dům s úchvatným
panoramatickým výhledem na golfové hřiště, kopce a Středozemní moře je skutečným útočištěm. 

Vstupte dovnitř do nádherně navrženého, otevřeného obytného prostoru plného přirozeného světla díky rozsáhlým
oknům od podlahy ke stropu. Prostorný obývací prostor plynule přechází do plně vybavené moderní kuchyně, která je
ideální pro příležitostné stolování i zábavu. Z obývacího pokoje vyjděte na velkou soukromou terasu, kde se můžete
kochat nádhernými výhledy a užívat si celoročního života pod širým nebem. 

Tento penthouse má tři dobře vybavené ložnice, včetně hlavní ložnice s vlastní koupelnou a přístupem na terasu. Další
dvě ložnice mají společnou krásně řešenou koupelnu, takže tento dům je ideální pro rodiny nebo hosty. Každý pokoj je
promyšleně zařízen a vyzařuje eleganci i pohodlí, přičemž k bytu patří také soukromá komora a dvě podzemní parkovací
místa pro větší pohodlí. 

Venku si mohou obyvatelé dopřát klidnou atmosféru dobře udržovaných zahrad a osvěžujícího bazénu. Ať už relaxujete
u bazénu nebo si užíváte slunce na terase, tento dům nabízí dokonalou kombinaci klidu a luxusu. 

La Quinta má ideální polohu jen několik minut od živého města San Pedro, okouzlujícího Puerto Banús a řady obchodů,
restaurací a škol. Tento penthouse s golfem a možnostmi trávení volného času na dosah ruky nabízí výjimečný životní
styl, který kombinuje klidné prostředí se snadnou dostupností všeho, co Marbella nabízí. 

**Zažijte v tomto výjimečném penthousu ztělesnění vznešeného bydlení - kde se golf, moře a příroda setkávají s
nejlepším moderním designem**.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Předměstský 
Země 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 150 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


